令和 7 年 6 月

検査結果報告遅延解消のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 この度、下記検査項目において、測定機器の不具合により令和 7 年 5 月 27

日より検査結果報告遅延が発生しておりましたが、故障の原因となった部品の入

荷と修理が完了し、測定に問題ないことを確認いたしました。つきましては、検

査を再開させていただきます。

 先生方にはご迷惑お掛けいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

敬白

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

■検査再開項目

■検査再開日

令和 7 年 6 月１3 日（金）受付分より

令和 7 年 5月 27 日(火)から 6月 12日(木)までにご出検いただいている検体につき

ましては順次検査を実施し、報告いたします。

以上

項目コード No. 検査項目名

4006 25-OHビタミン D 分画

25-0607